

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS
 COMPUTACIONALES, PROVEEDOR DE NAVES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - FAX:
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 2792

RUT: 76296220-9

FECHA DE EMISIÓN : 18/07/2020

Señor(es): COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIM
 Atención a: NELSON VASQUEZ
 Giro: D
 Dirección: CONDELL Nº 1378 - VALPARAISO

Vendedor: COMERCIAL EXPRESS
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago: 30 DIAS
 Medio de Pago: EFECTIVO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807245213218	LIBRO ASISTENCIA ART.21321 24hjs.ORGAREX	12		\$1.990		\$23.880
7804603716305	LIBRO ASISTENCIA 30HOJAS EL ARTE	13		\$1.990		\$25.870
7804603716381	LIBRO ASISTENCIA 50 HOJAS EL ARTE	2		\$3.290		\$6.580
7807245001563	MANIFOLD DUPLICADO buho	1		\$4.900		\$4.900
7807245005929	CUADERNO INDICE 96 HOJAS ARTICULO 592 BUHO	4		\$4.900		\$19.600
7807245005950	CUADERNO INDICE 192 HOJAS ARTICULO 595 BUHO	5		\$7.900		\$39.500
7807245002256	LIBRO REGISTRO PASAJEROS HOTEL ARTICULO 225 52 HOJAS BUHO	3		\$9.900		\$29.700
7807245015706	MANIFOLD TRIPLI.AUTO.50hj.#1570 BUHO	6		\$7.900		\$47.400
7807245213201	LIBRO ASISTENCIA 50hj.21320 ORGAREX	4		\$3.290		\$13.160
7807265069857	LIBRO ASISTENCIA TRABADORES DE CASA PART	5		\$2.890		\$14.450
7807265069062	LIBRO DE ASISTENCIA 100 HOJAS ISOFIT	1		\$3.900		\$3.900
7807245005936	LIBRO INDICE OFICIO 96 HOJAS ARTICULO 593 BUHO	1		\$9.900		\$9.900
7807245020052	LIBRO DE CLASES ENSEÑANZA ESPECIAL DIFER	1		\$16.900		\$16.900
7807245016321	LIBRO CONTROL VALES TOTAL.BUHO	6		\$5.950		\$35.700
7807245030150	LIBRETA CORRESPONDENCIA 100HJS LEGANCY	1		\$1.990		\$1.990
7807245001754	LIBRO REGISTRO DE ACCIONES 175 50 HOJAS BUHO	1		\$11.900		\$11.900
7807245017519	LIBRO REGISTRO INDIVIDUAL DE ACCIONISTAS	3		\$23.900		\$71.700
7807245004694	LIBRETA APAISADA 100hj.#469 BUHO	2		\$3.900		\$7.800
7807245217209	LIBRO CORRESPONDENCIA 100HJ.ORGAREX #217	2		\$3.900		\$7.800
7807245020021	LIBRO CLASES ENSEÑANZA MEDIA BUHO	25		\$16.900		\$422.500
7807245020007	LIBRO CLASES PARVULOS BUHO ART.2000	1		\$16.900		\$16.900
7804603719801	LIBRO F.U.T. EL ARTE 24 hjs.	3		\$2.390		\$7.170
7807245217575	CUADERNO EMPASTADO 200 HOJAS ORGAREX 217	2		\$2.900		\$5.800
7807245217551	CUADERNO EMPASTADO ORGAREX 21755	3		\$1.900		\$5.700
7807245018509	LIBRO REGISTRO SOCIOS 50 HOJAS ARTICULO 1850	3		\$8.900		\$26.700
7807245001655	LIBRO CONTROL TIMBRAJE 24hj.#165 BUHO	1		\$2.990		\$2.990
7804603724119	LIBRO CONTROL F U T 50HOJAS EL ARTE	1		\$3.690		\$3.690
7800328699688	SET SCOCHT 3 UNIDADES	22		\$500		\$11.000
1231378	SCOTH 18MM 30MTS HAND	16		\$290		\$4.640
7806650101301	SCOTH 12X30 MTS. SELLO FILM 500	2		\$200		\$400
7453010086589	SCOTH TRANSPARENTE 18X30MTS POINTER	2		\$290		\$580
7804656454896	SCOTH 18MMX30MTS. SELLOCINTA	2		\$290		\$580
606110875035	SCOTCH 18X30 EN BOLSA	1		\$290		\$290
7805500011210	AGOREX TRANSPARENTE 120CC HENKEL	29		\$4.890		\$141.810
7807265004193	ADHESIVO PROARTE 240cc TRANSPARENTE	33		\$2.990		\$98.670
7807210090813	CEMENTO CAUCHO 236ml.ARTEL	1		\$2.900		\$2.900
4100015744008	ELASTICO 50 GRAMOS BLANCO	27		\$590		\$15.930
7807265975523	ADHESIVO PROARTE EXTRA FUERTE	12		\$790		\$9.480
7800678204747	ELASTICO DISPLAY	1		\$500		\$500
4100016749002	ELASTICO 50 GRAMOS COLORES SURTIDOS	76		\$590		\$44.840

8802010246643	ELASTICO 1 KILO BLANCO	3	\$5.900	\$17.700
4100015723003	ELASTICO COLOR 500grs FULTONS	10	\$2.900	\$29.000
7807265024795	AGENDA EJECUTIVA ISOFIT	19	\$2.900	\$55.100
7807265074264	AGENDA FINANCIERA COLORES SURTIDOS	5	\$2.990	\$14.950
7807245098228	AGENDA DEL DOCENTE CUERO 9822	3	\$9.900	\$29.700
7807245098211	AGENDA PARVULARIA BUHO	3	\$7.900	\$23.700
7807265076848	AGENDA DEL PROFESOR BORLANDO EDUCA	7	\$2.990	\$20.930
7807265044946	AGENDA MUJER 2020 ISOFIT	14	\$1.900	\$26.600
7501214902737	TIJERA DE PELUQUERO 8418 7 BARRILITO	3	\$9.900	\$29.700
7501214902539	TIJERA DE COSTURA 8642 7 CN BARRILITO	4	\$9.900	\$39.600
7501214902546	TIJERA DE COSTURA 8642 8 CN BARRILITO	5	\$11.900	\$59.500
7453078524337	TIJERA POINTER 8P 20cms	5	\$1.900	\$9.500
8802020290117	TIJERA MULTIPROPOSITO NUOVO 24CMS.	6	\$1.990	\$11.940
8802020290094	TIJERA MULTIPROPOSITO NUOVO 19 CMS.	1	\$1.900	\$1.900
7806610662545	TIJERA OFICINA 25.4 CMS. EN BLISTER RHEI	2	\$2.990	\$5.980
7453078524368	TIJERA POINTER ULTRAGRIP 8 PULGADAS SS0-51-8 20 CMS	1	\$1.890	\$1.890
8802020290100	TIJERA MULTIPROPOSITO NUOVO 21.5 CMS.	2	\$1.890	\$3.780
7806364001355	TIJERA KW-SE-174	19	\$1.590	\$30.210

OBSERVACIONES: INVENTARIO 18 JULIO 2020

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$1.367.546
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$259.834
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$1.627.380